М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ
ДОНЕЦКО Й НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Vr 2021 г. Донецк № 1£9 -нп

('41! П :CTf FCTSO ЮСТИЦИИ
ДОНГЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

f

О внесении изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 24 июня 2021 года № 84-НП

В связи с кадровыми изменениями, на основании приказа М инистерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 23.07.2021
№ 93-гс «О расторжении служебного контракта с Ф оменко С.А.», в соответствии
с подпунктом 21.15 пункта 21 Раздела III Положения о М инистерстве
образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Совета М инистров Донецкой Народной Республики от
22.07.2015 №  13-43,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменение в пункт 3 приказа М инистерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 24 июня 2021 года №  84-НП «Об
утверждении Г осу дарственного образовательного стандарта высшего
профессионального образования по направлению подготовки 11.04.04
«Электроника и наноэлектроника» (квалификация: «магистр»)»,
зарегистрированный в М инистерстве юстиции Донецкой Народной Республики
12 июля 2021 года, регистрационный №  4573, слова «Ф оменко С.А» заменить
словами «М инистерства образования и науки Донецкой Народной Республики».

.каз вступает в силу со дня его официального

М .Н . Кушаков